平成 26 年５月９日

各  位

上 場 会 社 名 株式会社ジェイアイエヌ

 （コード番号：3046 東証第一部）

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 田  中   仁

問 合 せ 先 専 務 取 締 役

管 理 本 部 長
中  村   豊

電 話 番 号 TEL（03）6406-0120（代表）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.jin-co.com

東京本社移転に関するお知らせ

当社は、この度東京本社を移転することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１）東京本社移転先

住  所：〒102-0071 東京都千代田区富士見二丁目 10 番２号 飯田橋グラン・ブルーム 30 階

（２）移転日（業務開始日）   平成 26 年７月 22 日（火）（予定）

（３）移転の目的        現東京本社の定期建物賃貸借契約期間が満了を迎えるにあたり、業容

拡大に伴う人員数の増加に対応しつつ、現在複数階に分散しているオ

フィススペースを統合することにより、業務の効率化、スタッフ間の

コミュニケーションの強化を通じた生産性の向上を図ることを目的

として移転するものであります。

（４）業績に与える影響     本移転による当社及び当社グループ業績への影響は軽微であります。

（５）そ の 他        登記上の本店所在地（群馬県前橋市川原町二丁目 26 番地４）は変更

ありませんので、本移転に関して定款の変更はございません。

 以 上